Petrì,  hequitavit  Beccharinus  cum  multis  aliis  de  gentibus  armorum  Pauli  Ursinis  per  pon- 

tem  Molli  versus  Montem  Rotundum,  et  iverunt  usque  ad  portam  Ponzani  *,  et  ibi  invenerunt 
unum  Sanulum  cum  Garrigliano,  qui  Sanulus  conducebat  gentes  armorum  Regis  neapolitani. 

10  Item  supradictus  Beccharinus  cum  suis  sotiis  die  supradicto  in  dicto  Porto  capuerunt  unum 

capitaneum  nomine  misser  Malacarne  cum  gentibus  armorum  supradicti  Regis  cl,  etcetera, 

et  sic  capti  fuerunt  conducti  in  supradicto  Monte  Rotundo.  Item  die  dominico  viii  supra- 
dicti mensis  intraverunt  Romam  sic  omnes  capti  supradictus  Malacarne  cum  suis  sotiis,  etce- 
tera, et  conducti  in  domo  Pauli  de  Ursinis  per  manus  supradicti  Beccharini,  et  ibi  remansit 

15  dictus  Malacarne,  etcetera. 

8  gennaio,  dome- nica 

II  gennaio,  mer- coledì 
In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  ianuarii  die  mer 

churii  XI  dicti  mensis  hora  nona  vel  vesperorum,  fuerunt  funduti  candelabra  malora  ̂ ,  vide 
licet  funeraliorum  basilice  Principis   apostolorum   de  Urbe   propter   datam   nobis   inpositam 

per    dominum    cardinalem  de    Sancto   Angelo,    videlicet   de   ecce   ducatis  per    supradictam 

20  basilicam,  et  l  per  ecclesiam  Sancti  Thome  in  Formis  *,  etcetera.  Item  comissarii  facti  per 
capitulum  ad  vendendum  bona  ̂   supradicte  basilice,  videlicet  prò  solvendo  dictam  datam  fue- 

runt isti:  dominus Petrus  Saccho  sacrista,  dominus  lacobus  de  Tadallinis  vicarius,  dominus  lohan- 
nes  Paulus  camerarius,  et  dominus  Matthias  de  Gratulis  sacrista,  omnes  canonici  Sancti  Petri, 

camerarii,  C   Mandutii  ambo  veneficiati  supradicte  basilice,  etcetera. 

25  Item  canonici  aceptorum  tunc  tempore  erant  isti,  videlicet  dominus  Petrus  Puciarelli  ca- 
nonicus  et  camerarius,  Nicolaus  Serangelus  et  lacobus  lohannes  Roddi  beneficiati  et  camerarii. 

Item  die  dominico  xv  supradicti  mensis,  que  fuit  festum  omni   terra,  hora  post  vespe-  isge'nnalo'àorae. 

ras  Sancti  Petri,  videlicet  post  officium,  fuit  reversus  vicarius  domini  Pape  de  Senis  ®  tanquam     ""^^ 
inbasciator  domini  cardinalis  de  Sancto  Angelo  et  Populi  Romani,  etcetera. 

30  Item  eodem  die  et  hora,  fuit  reversus  dominus   Petrus   Nardoli   de   studio   Bononiessis,  '^'mfnrca]"''  ̂ ° 
etcetera.     Verum  est,  quod  stetit  per  aliquos  dies  in  curia  in  domo  domini  de  Ursinis,  vide-